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HaliSviikko aloitetaan tutustumalla Halisten ikivanhaan ryhmäkylään tutkija Sanna Kupilan 
opastuksella, jonka jälkeen kylän entinen asukas Aulis Katajamäki muistelee kylän elämää 
vuosikymmenet sitten. Kierros aloitetaan Halistenkosken Myllärintuvalta 8.5.2023 kello 18.00. 

    Tiistaina 9.5.2023 kello 18.00 alkaen on Kirjastoilta Nummen kirjastossa. Kirjastojohtaja 
Rebekka Pilppula esittelee Nummen kirjaston tulevaisuutta: kirjasto puretaan ja rakennetaan uusi. 
Nyt kaivataan asukkaiden mielipiteitä uudesta sijoituspaikasta. Lisäksi Timo Leinonen esittelee 
alueen kotiseutusivustoa Koroinen.fi: Mitä kaikkea siellä on, ja miten tiedot sivuilta löytää? 

Keskiviikkona 10.5. kello 18–19 on vuorossa Runollinen kulttuurikävely, Halistenkosken 
yläpuoliselle Virnamäenpuiston muinaisalueelle oppaana Timo Leinonen. Hän lukee maisemaan 
tavalla tai toisella liittyviä runoja ja esittelee suomentamiaan John Keatsin oodeja. Lähtö 
Myllärintuvan alueelta kello 18.00. Kävelyn kesto on noin tunti. 

Torstaina 11.5. kello 18–20 vietetään HaliSiltaa Halisten koulun pihalla. Ohjelmassa on 
puheita, musiikki, laulua, vuoden 2023 HaliSakan ja -ukon julkistaminen ja valittujen kukitus, 
koululaisten avaruusaiheisen piirustuskilpailun tulosten julkistaminen ja palkintojen jako. 
Tilaisuuden avaa kirkkoherra Laura Maria Latikka, musiikista huolehtivat Juke, Riku Stenroos ja 
Halisten koulun oppilaat. Tanssiryhmä KUUTAR esittää itämaisia tansseja. Lisäksi tilaisuudessa on 
paljon muuta ohjelmaa sekä lettu- ja makkaramyyntipisteitä.  

Perjantaina 12.5. kello 15–17 on Vesilaitosmuseossa avoimet ovet.  Äitienpäivänä 
sunnuntaina 14.5. suoritetaan kylvön siunaus jumalanpalveluksen jälkeen Maarian kirkon 
läheisellä pellolla noin kello 11.30. 

Viikko kuuluu Kaupunginosaviikkojen Tuki ry:n ohjelmaan (ks. seuraava sivu) ja sitä 
koordinoi Kotiseutuyhdistys Halinen-Räntämäki ry.  

 

Lisätiedot:  

Kotiseutuyhdistys Halinen-Räntämäki ry:n sihteeri/taloudenhoitaja Timo Leinonen,  
puh. 040 7425 061, timo.a.leinonen@gmail.com   

Viikon esittely Koroinen.fi:ssä:  
 
https://www.koroinen.fi/artikkelit/halisviikko-2023-kevaan-juhlaa/ 
http://www.koroinen.fi/artikkelit 
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